
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4302
   1589
   1585

Šluknov Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Eva Džumanová                                53        1.           926
 2.     Zdeněk Kirchner                              68        7.           610
 3.     Tomáš Kolonečný                              37        2.           589
 4.     Božena Zemanová                              66        3.           558
 5.     Petr Kocián                                  39        4.           582
 6.     Ivana Ganišinová                             55        5.           513
 7.     Iveta Laštůvková                             44        6.           499

Volební strana č. 2 - Hasiči
 1.     Marek Kopecký                                40        1.           326

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Emília Procházková                           60        1.           295

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Rudolf Sochor                                53        1.           591
 2.     Lenka Líbalová                               44        3.           437
 3.     Pavel Kout                                   54        2.           375
 4.     Jakub Šulák                                  27        4.           386

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Kořínek                                72        1.           239

Volební strana č. 6 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Jiří Beneš                                   51        1.           337

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Mareček ml.                           39        8.           549
 2.     Jiří Vojtíšek                                36        9.           529
 3.     Pavel Ganišin                                56       10.           452
 4.     Milan Černý                                  43       11.           505
 5.     Hana Svatošová                               46       12.           541
 6.     Rudolf Seidl                                 38       13.           428

562858 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Tobolka                                73       14.           410
 8.     Miloslav Šulc                                39       15.           415

Volební strana č. 2 - Hasiči
 1.     Jindřich Müller                              53        3.           222
 2.     Milan Tabi                                   32        2.           174
 3.     Miroslav Holakovský                          63        4.            82
 4.     Martin Chábera                               34        5.            89
 5.     Lenka Cháberová                              53        6.           112
 6.     Milan Čermák                                 51        7.            94
 7.     Milan Bouzek                                 62        8.           118
 8.     Michaela Holakovská                          32        9.            91
 9.     Josef Matoulek                               62       10.            89
10.     Jaroslav Chábera                             58       11.            75
11.     Jiří Kukla                                   53       12.            72
12.     Dana Holakovská                              64       13.            61
13.     Roman Müller                                 51       14.           109
14.     Jaroslav Hrobár                              31       15.            92

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Bogdalová                            49        2.           166
 2.     Štěpán Gabriško                              64        3.           107
 3.     Pavel Novotný                                58        4.           123
 4.     Hana Kerblová                                42        5.            98
 5.     Igor Švejda                                  44        6.           120
 6.     Eva Kodrlová                                 68        7.           115
 7.     Milan Miko                                   50        8.            84
 8.     Eliška Žďárská                               67        9.            90
 9.     Pavel Petřík                                 42       10.            90
10.     Bedřich Boháček                              64       11.           114
11.     Jiří Procházka                               52       12.            81
12.     Zdeněk Levandovský                           66       13.            87
13.     Karel Malaník                                73       14.            88
14.     Hana Kožíšková                               72       15.            59

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petra Gallová                                44        5.           375
 2.     Marie Koutová                                65        6.           292
 3.     Jan Cína                                     45        7.           263
 4.     Miloš Vyskočil                               62        8.           303
 5.     Rostislav Vyšohlíd                           52        9.           327
 6.     Josef Sivák                                  36       10.           352
 7.     Radka Kočová                                 44       11.           295
 8.     Tomáš Luft                                   39       12.           369
 9.     Doris Halamková                              59       13.           316
10.     Vratislav Zita                               68       15.           298

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Čurgali                             46        3.           237
 2.     Ilona Levandovská                            39        2.            63
 3.     Radek Marušák                                53        4.            75
 4.     Eva Haladová                                 75        5.            71
 5.     Josef Krejčík                                76        6.            48
 6.     Stanislav Ločárek                            82        7.            55
 7.     Josef Halada                                 71        8.            83
 8.     Pavol Beníček                                49        9.            55
 9.     Vilma Augustinová                            68       10.            85

562858 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Anna Ločárková                               77       11.            47
11.     Vilém Vencl                                  76       12.            42
12.     Anna Goldmannová                             66       13.            91
13.     Václav Strnad                                64       14.            75
14.     Lucie Zadinová                               31       15.            52

Volební strana č. 6 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Zdeněk Kirchner                              43        2.           250
 2.     Vladimír Zeman                               46        3.           195
 3.     Lukáš Hlávka                                 37        4.           142
 4.     Michaela Novotná                             58        5.            94
 5.     Martin Štěpánek                              51        6.           119
 6.     Petr Novotný                                 38        7.            82
 7.     Jan Štefl                                    43        8.            85
 8.     Tomáš Zeman                                  34        9.            93
 9.     Ladislav Čmugr                               47       10.           125
10.     Ondřej Schneider                             19       11.            65
11.     Martin Hladík                                47       12.           108
12.     Miroslav Adámek                              67       13.            83
13.     Antonín Holešovský                           41       14.            81
14.     Jiří Novotný                                 62       15.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8106, hranice:      594,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Džumanová                                    926
              2.    Tomáš Kolonečný                                  589
              3.    Božena Zemanová                                  558
              4.    Petr Kocián                                      582
              5.    Ivana Ganišinová                                 513
              6.    Iveta Laštůvková                                 499
              7.    Zdeněk Kirchner                                  610
              8.    Václav Mareček ml.                               549
              9.    Jiří Vojtíšek                                    529
             10.    Pavel Ganišin                                    452
             11.    Milan Černý                                      505
             12.    Hana Svatošová                                   541
             13.    Rudolf Seidl                                     428
             14.    Josef Tobolka                                    410
             15.    Miloslav Šulc                                    415

Volební strana č. 2 - Hasiči
Počet hlasů pro stranu:   1806, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Kopecký                                    326
              2.    Milan Tabi                                       174
              3.    Jindřich Müller                                  222
              4.    Miroslav Holakovský                               82
              5.    Martin Chábera                                    89
              6.    Lenka Cháberová                                  112
              7.    Milan Čermák                                      94

562858 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Milan Bouzek                                     118
              9.    Michaela Holakovská                               91
             10.    Josef Matoulek                                    89
             11.    Jaroslav Chábera                                  75
             12.    Jiří Kukla                                        72
             13.    Dana Holakovská                                   61
             14.    Roman Müller                                     109
             15.    Jaroslav Hrobár                                   92

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1717, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emília Procházková                               295
              2.    Marcela Bogdalová                                166
              3.    Štěpán Gabriško                                  107
              4.    Pavel Novotný                                    123
              5.    Hana Kerblová                                     98
              6.    Igor Švejda                                      120
              7.    Eva Kodrlová                                     115
              8.    Milan Miko                                        84
              9.    Eliška Žďárská                                    90
             10.    Pavel Petřík                                      90
             11.    Bedřich Boháček                                  114
             12.    Jiří Procházka                                    81
             13.    Zdeněk Levandovský                                87
             14.    Karel Malaník                                     88
             15.    Hana Kožíšková                                    59

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   4979, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Sochor                                    591
              2.    Pavel Kout                                       375
              3.    Lenka Líbalová                                   437
              4.    Jakub Šulák                                      386
              5.    Petra Gallová                                    375
              6.    Marie Koutová                                    292
              7.    Jan Cína                                         263
              8.    Miloš Vyskočil                                   303
              9.    Rostislav Vyšohlíd                               327
             10.    Josef Sivák                                      352
             11.    Radka Kočová                                     295
             12.    Tomáš Luft                                       369
             13.    Doris Halamková                                  316
             14.    Helga Hošková                                      N
             15.    Vratislav Zita                                   298

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1318, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kořínek                                    239
              2.    Ilona Levandovská                                 63
              3.    Ladislav Čurgali                                 237

562858 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Radek Marušák                                     75
              5.    Eva Haladová                                      71
              6.    Josef Krejčík                                     48
              7.    Stanislav Ločárek                                 55
              8.    Josef Halada                                      83
              9.    Pavol Beníček                                     55
             10.    Vilma Augustinová                                 85
             11.    Anna Ločárková                                    47
             12.    Vilém Vencl                                       42
             13.    Anna Goldmannová                                  91
             14.    Václav Strnad                                     75
             15.    Lucie Zadinová                                    52

Volební strana č. 6 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1899, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Beneš                                       337
              2.    Zdeněk Kirchner                                  250
              3.    Vladimír Zeman                                   195
              4.    Lukáš Hlávka                                     142
              5.    Michaela Novotná                                  94
              6.    Martin Štěpánek                                  119
              7.    Petr Novotný                                      82
              8.    Jan Štefl                                         85
              9.    Tomáš Zeman                                       93
             10.    Ladislav Čmugr                                   125
             11.    Ondřej Schneider                                  65
             12.    Martin Hladík                                    108
             13.    Miroslav Adámek                                   83
             14.    Antonín Holešovský                                81
             15.    Jiří Novotný                                      40

Volební strana č. 7 - MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   1121, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Gall                                        142
              2.    Petr Barcal                                       71
              3.    Jitka Herciková                                   82
              4.    Jaroslav Fráňa                                   121
              5.    Pavel Vávra                                       62
              6.    Zdenek Jonáš                                      90
              7.    Jaroslav Sokol                                    72
              8.    Karel Barcal                                      66
              9.    Marie Svobodová                                   54
             10.    Šárka Barcalová                                   54
             11.    Jindřich Kafka                                    49
             12.    Jan Schneider                                     48
             13.    Petra Musilová                                    53
             14.    Jiří Chadima                                      91
             15.    Petr Eichler                                      66

562858 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Bc. Ivana Lukešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bucharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562858 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šluknov Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20946               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8106   15      20946,00           38,69
č. 2 - Hasiči                             1806   15      20946,00            8,62
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1717   15      20946,00            8,19
č. 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      4979   14      19549,59           25,46
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1318   15      20946,00            6,29
č. 6 - Unie pro sport a zdraví            1899   15      20946,00            9,06
č. 7 - MĚSTO LIDEM                        1121   15      20946,00            5,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Hasiči
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Česká str.sociálně demokrat.
      Unie pro sport a zdraví
      MĚSTO LIDEM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8106,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            4979,00     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            4053,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            2702,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2489,50     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            2026,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1899,00     6 - Unie pro sport a zdraví       
   8.            1806,00     2 - Hasiči                        
   9.            1717,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1659,66     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            1621,20     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1351,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1318,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1244,75     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  15.            1158,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 2 - Hasiči                             1

562858 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Unie pro sport a zdraví            1

........................................19:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Bc. Ivana Lukešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bucharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562858 - str. č. 8


